tur. 97. A  
 Potestas tutoris differt à patria po. 2104.  
 B. C. glo. 1. l. si puellæ.  
 Potestatis nomine quid significet. 1454.  
 C. D. §. in potestate. & 1479. D. §. pote-  
 statis. l. 1. de tributo.  
 Potestate patris liberatus, in eam honestè  
 nō redit. 103. B. l. qui liberatus. de adopt.  
 existens in patria Potestate, potest pacisci  
 de eo quod potest acquirere quādo erit  
 sui iuris. 279. C. §. Filiæ.  
 existens in Potestate aliena, agere nō po-  
 test. 279. E  
 iis qui in nostra Potestate sunt, recte sol-  
 uitur quod crediderit licet non possint  
 nouare. 283. B  
 qui sunt in eiusdem Potestate, donare in-  
 uicem non possunt. 2179. A. §. qui in.  
 per Potestatem quis aliquem cōtingit tri-  
 bus modis. 2179. C. glo. qui in eius-  
 dem.  
 Potio cui opium sit mixtum. 1699. D. glo.  
 subreptum.  
 Practica sine literis iuuat. 177. D. in gl. ad-  
 fessori. l. hoc edicto. quod quisque iu.  
 Potitus hostium quid. 594. C. D. in mar.  
 Præbere, id est commodare. 1412. A  
 Præcedens dictum ad tempus retroactū  
 quandoque trahitur. 1970. E. glo. vlti. l.  
 si verò.  
 Præcedens lex determinatur per sequen-  
 tem. 79. B. l. non est. de legi.  
 Præcipio, & mando, à principe prolata  
 differunt. 146. A  
 Preceptoris nimia sæuitia culpæ assigna-  
 tur. 1058. A. l. preceptoris. ad. l. Aquil.  
 Preceptorem pauperem sustentare de-  
 bent auditores. 72. A. l. 2. ad fin. §. pri-  
 mus. versi. huic nec. de orig. iuris.  
 sine Præceptore ius percipi non potest.  
 44. B. §. & antea. in proæ.  
 Præcepto æquiparatur patientia. 353. D  
 D. glo. pe. l. non alia. de his qui no. infra.  
 Vide in verbo, patientia.  
 Præcipuum, id est speciale. 151. E  
 Præcisē.) Defendere præcisē an quis te-  
 neatur. 373. B  
 Prædandi animo qui lucro suo, non alte-  
 rius commode studeat, impensis non re-  
 leuatur. 419. A. §. sed & si. l. si pupilli. de  
 nego. gest.  
 Prædictio prodest. 1476. E. glo. dandam.  
 Prædij appel. quid continetur. 2175. B. §.  
 prædij.  
 Prædia per culturam meliorantur. 1918.  
 E. glo. 1. l. creditor. de pign.  
 Prædia rustica & vrbana differunt. 1924  
 E. l. eo iure.  
 Prædo dicitur qui nullam causam possi-  
 dendi habet. 782. A. §. quod autem. l.  
 sed & si. de peti. here.  
 nemo Prædo est, qui pretium numerauit.  
 759. B. §. si quis. l. nec vllam. de peti. her.  
 Prædo lucrari nō debet. 797. A. §. si præ-  
 do. l. si à domino. de peti. here.  
 Prædo non debet esse melioris conditio-  
 nis, quàm bonæ fid. possess. ibid.  
 Prædo potest agere pigneratitia. 1434. C  
 §. si prædo.  
 Prædo tenetur de fatalitate, & aliis. 799.  
 B. glo. relinquere. l. illud quoque. de pe-  
 ti. here.  
 Prædonem esse non puto, qui dolo caret.  
 quamuis in iure errauerit. 783. A. §. scire  
 autem. in fi. l. sed & si. de peti. here.  
 Præesse.) Qui multis præest, præfertur his  
 qui paucioribus. 1714. E. glo. 4. §. item  
 l. 1. actione. pro so.  
 Præfatio legis si est generalis, lex generali-  
 ter debet intelligi. 2101. D. §. si quis. l.